ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
ЩАПОВСКЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 февраля 2013 года №8

О внесении изменений и дополнении
в Постановление главы поселения Щаповское
№460 от 14.11.2012г. « Об утверждении тарифов
на платные услуги, оказываемые муниципальными
учреждениями поселения Щаповское»
          В соответствии со ст. 24 Закона города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Приложение №2 Постановление главы поселения Щаповское №460 от 14.11.2012г. «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями поселения Щаповское» изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новые округа» и на официальном сайте поселения Щаповское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Щаповское Мясоедова В.М.
Глава поселения

            А.Ю. Русских
Приложение к постановлению главы
поселения Щаповское

от 14 февраля 2013года №8
Тарифы  на  платные услуги,

оказываемые  МБУ поселения Щаповское «КБС и ЖКХ»

 физическим  и  юридическим  лицам

	Наименование услуг

Ед.изм.

Стоимость, руб. (с НДС)

Эксплуатация  трактора Белорус 82.1
1 час.
1318,00
Эксплуатация автомобиля КАМАЗ 65115-03 (самосвал)
1 час.
1540,00
Эксплуатация машины вакуумной КО-503В-2
1 час.
1500,00
Эксплуатация автомобиля Газель
1 час.
875,05
Эксплуатация грейдера
1 час.
1461,36
Эксплуатация автовышки ППС-131-Э18
1 час.
1757,30
Эксплуатация погрузчика-экскаватора JOHN-DEERE-325

1 час.
1663,88
Эксплуатация автобуса

1 час.
950,00
Погрузка мусора вручную

м3
166,75
Уборка территории от мусора вручную

м2
13,00
Валка деревьев диам. более 300мм с погрузкой и вывозом

м3
3932,60
Распиловка деревьев с погрузкой и вывозом

м3
3293,40
Вырезка сухих ветвей деревьев диам. до 350 мм

1 дерево
1042,40
Омолаживание живой изгороди с обрезкой побегов

м.п.
182,60
Посыпка территории пескосоляной смесью вручную

м2
16,00
Посыпка территории пескосоляной смесью с помощью пескоразбрасывателя
1000 м2
1903,58
Окос травы

м2
8,00
Вывоз ТБО и КГМ частный сектор*
с человека
80,00
Вывоз ТБО и КГМ юридические лица и физические лица
м3
400,00
Вывоз ТБО и КГМ бюджетные учреждения

м3
377,00
Удаление сосулек с кровли по периметру здания

м.п.
157,86
Удаление сосулек с кровли по периметру здания с использованием спецтехники

1 час

2560,00

Обрезка кроны деревьев

1 дерево
461,23
Очистка тротуаров от снега вручную

м2
23,92
Техническое обслуживание помещений

м2
7,00
Погрузка и вывоз снега

м3
234,85

         *в случае отсутствия зарегистрированных лиц в домовладении плата взимается с домовладения и составляет 100руб.